1

MUNICÍPIO DE MORRETES – PARANÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2021, de 04
de maio de 2021.

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS, NÃO

HOMOLOGADAS, TÍTULOS APRESENTADOS E NOTAS

A Secretaria Municipal de Saúde do Município de Morretes - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais, através da Comissão de Processo Seletivo Simplificado, nomeada pelo Decreto n.º 89/2021, torna
público as inscrições homologadas, não homologadas, títulos apresentados e notas.
A comissão avisa aos candidatos que as inscrições não homologadas ou qualquer outra divergência
deverá ser objeto de recurso, nos dias 21 e 22/05/2022, que deverá ser apresentado online, nos termos
do item 1.14, 1.15, 1.16 e 6, todos do edital e do cronograma de execução do PSS. Destacamos que os
recursos somente serão aceitos via online, diretamente pelo site do Município em www.morretes.pr.gov.br.

Morretes, 19 de maio de 2021.

MURILO CEREDA DA SILVA
PRESIDENTE

NEUZELI BRUDECK CORDEIRO

MEMBRO

DANIELE ROBERTA DE CASTILHO
MEMBRO

EMPREGO PÚBLICO: NUTRICIONISTA

NOME Nascimento
É

PcD?
Qual é a

deficiência?
10 10 40 40

Total da
Pontuação

Homolo
gado

Não
Homolo

gado

ADIANA
OLIVEIRA DOS
SANTOS

24/10/1986 Não

Curso
Superio
r em
Nutriçã
o (10
pontos)

Registro
Ativo no
Conselho
Regional de
Nutricionista
do Estado do
Paraná (10
Pontos)

    20 Sim

ALAN DE
SANTANA
SOARES

16/11/1998 Não

Curso
Superio
r em
Nutriçã
o (10
pontos)

      10 Sim

AMANDA
APARECIDA
DE SOUZA
VICENTE

09/01/1991 Não

Curso
Superio
r em
Nutriçã
o (10
pontos)

      10 Sim

AMANDA
CRUZ
BEGARA

11/10/1982 Não

Curso
Superio
r em
Nutriçã
o (10
pontos)

Registro
Ativo no
Conselho
Regional de
Nutricionista
do Estado do
Paraná (10
Pontos)

Pós-
graduaçã
o em
Alimentaç
ão
Parentera
l (40
pontos)

  60 Sim

2

ANA LUIZA
GIOVANAZ

22/01/1992 Não

Curso
Superio
r em
Nutriçã
o (10
pontos)

Registro
Ativo no
Conselho
Regional de
Nutricionista
do Estado do
Paraná (10
Pontos)

    20 Sim

BRENDA
DUARTE
APARECIDA
RODRIGUES

27/03/1998 Sim

Curso
Superio
r em
Nutriçã
o (10
pontos)

Registro
Ativo no
Conselho
Regional de
Nutricionista
do Estado do
Paraná (10
Pontos)

    20

Não
informo

u a
deficiên

cia.
Apresen

tar
recurso

CAMILA
ERRERO DO
CARMO
BREDER

02/11/1984 Não

Curso
Superio
r em
Nutriçã
o (10
pontos)

Registro
Ativo no
Conselho
Regional de
Nutricionista
do Estado do
Paraná (10
Pontos)

    20 Sim

CHARLEIA
ROSANI
DUARTE

21/01/1974 Não

Curso
Superio
r em
Nutriçã
o (10
pontos)

      10 Sim

DANIELLE
NESI
FERREIRA

22/09/1994 Não

Curso
Superio
r em
Nutriçã
o (10
pontos)

Registro
Ativo no
Conselho
Regional de
Nutricionista
do Estado do
Paraná (10
Pontos)

    20 Sim

ELIANE BACH 04/07/1982 Não

Curso
Superio
r em
Nutriçã
o (10
pontos)

Registro
Ativo no
Conselho
Regional de
Nutricionista
do Estado do
Paraná (10
Pontos)

    20 Sim

EMANUELLY
SHAYENE
GARBOZZA

03/04/1998 Não

Curso
Superio
r em
Nutriçã
o (10
pontos)

Registro
Ativo no
Conselho
Regional de
Nutricionista
do Estado do
Paraná (10
Pontos)

    20 Sim

EVELYN LOBO
CID VIEIRA

20/02/1990 Não

Curso
Superio
r em
Nutriçã
o (10
pontos)

Registro
Ativo no
Conselho
Regional de
Nutricionista
do Estado do
Paraná (10
Pontos)

Residênci
a
multiprofi
ssional a
nível
hospitalar
(40
pontos)

60 Sim

GABRIELA
BERLIM
PAZINATTO

08/06/1993 Não

Curso
Superio
r em
Nutriçã
o (10
pontos)

Registro
Ativo no
Conselho
Regional de
Nutricionista
do Estado do
Paraná (10
Pontos)

    20 Sim

3

ISABELLA
STOETERAU

09/04/1996 Não

Curso
Superio
r em
Nutriçã
o (10
pontos)

Registro
Ativo no
Conselho
Regional de
Nutricionista
do Estado do
Paraná (10
Pontos)

Residênci
a
multiprofi
ssional a
nível
hospitalar
(40
pontos)

60 Sim

JANAINA
CARVALHO

20/08/1991 Não

Curso
Superio
r em
Nutriçã
o (10
pontos)

Registro
Ativo no
Conselho
Regional de
Nutricionista
do Estado do
Paraná (10
Pontos)

    20 Sim

JESSICA
BRASIL

23/12/1995 Não

Curso
Superio
r em
Nutriçã
o (10
pontos)

Registro
Ativo no
Conselho
Regional de
Nutricionista
do Estado do
Paraná (10
Pontos)

    20 Sim

KELEM
VANESSA
NUNES

17/02/1990 Não

Curso
Superio
r em
Nutriçã
o (10
pontos)

Registro
Ativo no
Conselho
Regional de
Nutricionista
do Estado do
Paraná (10
Pontos)

    20 Sim

MÁRCIA
GABRIELLA
MEDEIROS
BRITO

21/12/1987 Não

Curso
Superio
r em
Nutriçã
o (10
pontos)

Registro
Ativo no
Conselho
Regional de
Nutricionista
do Estado do
Paraná (10
Pontos)

    20 Sim

MARIA DAS
GRAÇAS DE
SOUZA

01/06/1959 Não

Curso
Superio
r em
Nutriçã
o (10
pontos)

Registro
Ativo no
Conselho
Regional de
Nutricionista
do Estado do
Paraná (10
Pontos)

    20 Sim

MARLUCIA
PINHEIRO
DOS SANTOS
MARTINS

10/04/1988 Não

Curso
Superio
r em
Nutriçã
o (10
pontos)

Registro
Ativo no
Conselho
Regional de
Nutricionista
do Estado do
Paraná (10
Pontos)

    20 Sim

MARLUCIA
PINHEIRO
DOS SANTOS
MARTINS

10/04/1988 Não

Curso
Superio
r em
Nutriçã
o (10
pontos)

Registro
Ativo no
Conselho
Regional de
Nutricionista
do Estado do
Paraná (10
Pontos)

    20 Sim

MATEUS
CORRÊA
OILKE

07/10/1998 Não

Curso
Superio
r em
Nutriçã
o (10
pontos)

Registro
Ativo no
Conselho
Regional de
Nutricionista
do Estado do
Paraná (10
Pontos)

    20 Sim

4

MELYSSA DE
SOUZA E
SILVA COSTA

30/06/1990 Não

Curso
Superio
r em
Nutriçã
o (10
pontos)

Registro
Ativo no
Conselho
Regional de
Nutricionista
do Estado do
Paraná (10
Pontos)

    20 Sim

NÁTHALI
FERREIRA
DIAS

25/07/1997 Não

Curso
Superio
r em
Nutriçã
o (10
pontos)

Registro
Ativo no
Conselho
Regional de
Nutricionista
do Estado do
Paraná (10
Pontos)

    20 Sim

PRISCILA
ZINK

07/11/1994 Não

Curso
Superio
r em
Nutriçã
o (10
pontos)

Registro
Ativo no
Conselho
Regional de
Nutricionista
do Estado do
Paraná (10
Pontos)

    20 Sim

SARA HELEN
ALVES
GOMES

28/05/1990 Não

Curso
Superio
r em
Nutriçã
o (10
pontos)

Registro
Ativo no
Conselho
Regional de
Nutricionista
do Estado do
Paraná (10
Pontos)

Residênci
a
multiprofi
ssional a
nível
hospitalar
(40
pontos)

60 Sim

SUSANA
PINTO BOLZE

04/05/1975 Não

Curso
Superio
r em
Nutriçã
o (10
pontos)

Registro
Ativo no
Conselho
Regional de
Nutricionista
do Estado do
Paraná (10
Pontos)

    20 Sim

TAIRINE
MACHADO
PASSOS

05/05/1989 Não

Curso
Superio
r em
Nutriçã
o (10
pontos)

Registro
Ativo no
Conselho
Regional de
Nutricionista
do Estado do
Paraná (10
Pontos)

    20 Sim

THIAGO
VOLTOLINI

14/02/1986 Não

Curso
Superio
r em
Nutriçã
o (10
pontos)

      10 Sim

VÂNIA SILVA
ALMEIDA

05/09/1991 Não

Curso
Superio
r em
Nutriçã
o (10
pontos)

      10 Sim

VIVIANE
SKREPKA VAZ

27/05/1988 Não

Curso
Superio
r em
Nutriçã
o (10
pontos)

Registro
Ativo no
Conselho
Regional de
Nutricionista
do Estado do
Paraná (10
Pontos)

    20 Sim